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Купить квартиру за 9 000 000 рублей на ул. Очаковская, д.6

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул. Очаковская, д.6

9 000 000 Р
163 636Р за м2

55.00 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
16.90 м2

Кухня
2 из 7
Этаж

Если вы ищетe квартиpу с  ремонтoм мeбeлью и техникoй, в сфоpмировaннoм, xоpошем р-не гopода, кудa можно cpазу заеxaть и жить, то этa
квapтира точно для вас !!! Продаётся 2-х комнатная квартира в современном доме «ЖК Бисквит»  расположенная по адресу: ул. Очаковская д
6 в Тракторозаводском районе О КВАРТИРЕ: Общая площадь 55 м.кв ( без учета площади  балкона ) Большая  кухня -гостиная и две светлые ,
просторные спальни Высота потолков 3м Современная планировка Новый качественный ремонт , делали исключительно для себя. В квартире
никто не жил ! В отделке использовались современные, дорогостоящие материалы. Кухонный гарнитур, встроенная новая техника (варочная
панель, духовой шкаф, вытяжка, посудомоечная машина) Индивидуальное отопление ( газовый 2-х контурный котел BOSCH ) Балкон  с
панорамным  остеклением О ДОМЕ: Введен в эксплуатацию в 2023 году Дом кирпичный ,  квартира максимально теплая с минимальными
коммунальными расходами. Межкомнатные перегородки кирпичные Жилой комплекс с огороженной территорией, с зоной отдыха, с
современными  детской  площадкой , спортивной зоной  с прорезиненным покрытием, с качественным благоустройством и   наземным
паркингом с большим количеством парковочных мест где ведётся круглосуточное  видеонаблюдение ИНФРАСТРУКТУРА: Жилой комплекс
обладает удобным ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 7

Наличие балкона да Площадь жилая 27.00 кв. м

Площадь кухни 16.90 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая)
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